Изпълнението на обществената поръчка се финансира от бюджета на община Добричка и 

националния бюджет на Република България за 2017г. 

5. ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА: 
Максималният разполагаем финансов ресурс на Възложителя за дейността, предмет на 

обществената поръчка е в размер до 389 649,16 (триста осемдесет и девет хиляди 
шестстотин четиридесет и девет ) лева  и 16 ст. без ДДС или до 467 579 (четиристотин 
шестдесет и седем петстотин седемдесет и девет) лева с включен ДДС, разпределен по 

обособени позиции, както следва: 

За ОП 1.  Сграда кметство с.Батово   до 7058,33лв. без включен ДДС 

За ОП 2.